МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МОЖГИНСКОГО РАЙОНА

НЫШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
(МБОУ«НЫШИНСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

от /9  С №  403

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии приказа Министерства просвещения РФ от 23.03.2020 г.
№117
«Об утверждении Порядка осуществления деятельности ШКОЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ
КЛУБОВ (В том числе в виде общественных объединений), не являющихся
юридическими лицами, Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 04.12.2007 г.
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп».
2. Утвердить положение «О школьном спортивном клубе «Олимп»,
прилагается.
3. НазначитьГерасимова А.В., учителя физическойкультуры,руководителем
школьного спортивного клуба «Олимп».
4. Герасимову А.В., учителю физической культуры, разработать
план работы школьного спортивного клуба «Олимп» до 31.08.2020г.
5. Герасимову А.В., учителю физической культуры, утвердить списки
участников школьного спортивного клуба «Олимп» до 01.09.2020г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: \ Н. Кривоносова
V Y \ F  i - v '  i  * '  ' '  W  Q

■ f 'l 'w ?* "  *  /  0B8S
С приказом ознакомлен^^Та^Д^'^ PJ